www.go4b.com4B BRAIME COMPONENTS LIMITED - Hunslet Road, Leeds LS10 1JZ, UK
Tel: +44 (0)113 246 1800  Fax: +44 (0)113 243 5021  Email: 4b-uk@go4b.com
Produktdatenblatt
BRAIME COMPONENTS
Rev 300622
Der Einbau ist vorschriftsmäßig gemäß unserer Bedienungsanleitung
vorzunehmen. Die Informationen in diesem Handbuch können
jederzeit und ohne Vorankündigung geändert werden.      Januar 2020Detaillierte Spezifikationen, Schaltpläne und Montage- bzw. Bedienungsanleitungen sind auf Anfrage erhältlich.

www.go4b.com4B BRAIME COMPONENTS LIMITED - Hunslet Road, Leeds LS10 1JZ, UK
Tel: +44 (0)113 246 1800  Fax: +44 (0)113 243 5021  Email: 4b-uk@go4b.com
Produktdatenblatt
BRAIME COMPONENTS
Rev 300622
Der Einbau ist vorschriftsmäßig gemäß unserer Bedienungsanleitung
vorzunehmen. Die Informationen in diesem Handbuch können
jederzeit und ohne Vorankündigung geändert werden.      Januar 2020Detaillierte Spezifikationen, Schaltpläne und Montage- bzw. Bedienungsanleitungen sind auf Anfrage erhältlich.
Erweiterungsoptionen
Verlängerungsstange aus Edelstahl
(ohne Schutz)
Art.-Nr.: RGEXT-0500-SS  (L1 = 500 mm)
Art.-Nr.: RGEXT-1000-SS  (L1 = 1000 mm)
Art.-Nr.: RGEXT-1500-SS  (L1 = 1500 mm)
Verlängerungsstange aus Edelstahl
(mit Schutz)
Art.-Nr.: RGEXT-0500-SS-G  (L1 = 500 mm)
Art.-Nr.: RGEXT-1000-SS-G  (L1 = 1000 mm)
Art.-Nr.: RGEXT-1500-SS-G  (L1 = 1500 mm)
Standardlänge
Serie RG4
Verbinder aus
verstärktem Polyamid
Schutzende aus
Edelstahl mit
KUGELLAGER
und Gummidichtung
www.go4b.com4B BRAIME COMPONENTS LIMITED - Hunslet Road, Leeds LS10 1JZ, UK
Tel: +44 (0)113 246 1800  Fax: +44 (0)113 243 5021  Email: 4b-uk@go4b.com
Produktdatenblatt
BRAIME COMPONENTS
Rev 300622
Der Einbau ist vorschriftsmäßig gemäß unserer Bedienungsanleitung
vorzunehmen. Die Informationen in diesem Handbuch können
jederzeit und ohne Vorankündigung geändert werden.      Januar 2020Detaillierte Spezifikationen, Schaltpläne und Montage- bzw. Bedienungsanleitungen sind auf Anfrage erhältlich.
Erweiterungsoptionen (Forts.)
Flexible Erweiterung
Art.-Nr.: RGEXT-2000-SS-W  (L1 = 2000 mm)
Serie RG4
Verbinder aus
Edelstahl
Verzinktes Stahlseil